UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ Y TẾ

Số:            /TB-SYT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT  NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

        Quảng Ngãi, ngày      tháng 6 năm 2021

THÔNG BÁO

Điều chỉnh, bổ sung một số nội dung về đăng ký dự tuyển, Kỳ tuyển dụng viên

chức cho các đơn vị sự nghiệp trực thuộc Sở Y tế tỉnh Quảng Ngãi năm 2021

Thực hiện Công văn số 2435/UBND-NC ngày 31/5/2021 của UBND tỉnh

Quảng Ngãi về việc tuyển dụng viên chức phù hợp với thời điểm các Trường Đại

học, Cao đẳng, Trung cấp hoàn thành việc thi tốt nghiệp, cấp phát văn bằng chứng

chỉ tốt nghiệp, Sở Y tế Quảng Ngãi thông báo điều chỉnh, bổ sung một số nội dung

về đăng ký dự tuyển quy định tại Thông báo số 697/TB-SYT ngày 13/5/2021 của

Sở Y tế về việc tuyển dụng viên chức cho các đơn vị sự nghiệp trực thuộc Sở Y tế

tỉnh Quảng Ngãi năm 2021, cụ thể như sau:

- Điều chỉnh thời gian tiếp nhận Phiếu đăng ký dự tuyển đến hết ngày

20/6/2021.

- Thống nhất tiếp nhận giấy chứng nhận tốt nghiệp tạm thời đối với những

trường hợp được cấp bởi người có thẩm quyền cấp văn bằng chứng chỉ. Các trường

hợp này phải có cam kết bổ sung văn bằng tốt nghiệp chuyên môn trước thời điểm

Hội đồng thông qua danh sách đủ điều kiện tham gia dự tuyển vòng 2.

Các nội dung khác vẫn thực hiện theo Thông báo số 697/TB-SYT ngày

13/5/2021 của Sở Y tế về việc tuyển dụng viên chức cho các đơn vị sự nghiệp trực

thuộc Sở Y tế tỉnh Quảng Ngãi năm 2021.

Sở Y tế Quảng Ngãi Thông báo./.

Nơi nhận:
- UBND tỉnh (b/c);
- Sở Nội vụ (b/c);

- Đài PTTH Quảng Ngãi;

- Giám đốc, các PGĐ Sở Y tế;

- VPS; các Phòng và Thanh tra Sở Y tế;

- Các đơn vị trực thuộc Sở Y tế;

- Trang Thông tin điện tử Sở Y tế;

- Niêm yết tại Sở Y tế Quảng Ngãi;

- Lưu: VT, TCCB.

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Xuân Mến

		2021-06-03T16:16:57+0700

		2021-06-03T16:32:42+0700

		2021-06-03T16:32:42+0700

		2021-06-03T16:32:42+0700